
Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO
na zhotoveni projektové dokumentace

,,Projektová dokumentace na lV. a V. etapu dostavby Základní školy Sulice - DPS"

číslo smlouvy objednatele
číslo smlouvy zhotovitele: MIL 1/002/2022

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") a vyhl. č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhl. 62/2013 Sb. a vyhl. č. 405/2017 Sb., mezi smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

Obec Sulice, Sulická 155, 251 68 Sulice
lČ: 00240818
bankovní spojeni: Česká spořitelna, č.účtu: 420579389/0800
zastoupena: Ing. Petrem Čuříkem - starostou - ve věcech smluvních

Ing. Petrem Čuříkem - starostou - ve věcech technických
tel,: 323 673 122
e-mail:info@obecsulice.cz, www.obecsulice.cz
(dále jen "objednatel")

a

MILOTA Kladno, spol. s r.o., Hut'ská 1557, 272 01 Kladno
lČ: 47550961, DIČ: CZ47550961
zápis v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 22277
bankovní spojeni: čsob Kladno, č.účtu: 73307863/0300
zastoupena: Ing. , prokuristou - ve věcech smluvních

Ing, - ve věcech technických
Tel.: 312 829 202, fax: 312 829 203
e-mail: mibta@milota.cz, www.milota.cz
(dále jen " zhotovitel")

uzavírají niže uvedeného dne měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

l.
1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2022 smlouvu o dňo na zhotoveni projektové dokumentace ,,Projektová

dokumentace na lV. a V, etapu dostavby Základni školy Sulice - DPS" (,,dále jen Smlouva").

2. Smluvní strany uzavirají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI., odst. 2 Smlouvy.

Stránka l z 3



Il.
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšiření projektové dokumentace o část audiovizuálniho řešeni a změna
dispozice gastrotechnologie.

2. Smluvní strany se dohodly na následujici změně smlouvy:

Článek lV., odst. 1, Smlouvy se měnitak, že nově zní:

lV. DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato pro jednotlivé stupně PO následně:

lV. etapa
a) Dokumentace pro provedeni stavby (DPS)

termín předání: 30 dnů od předáni dokumentace audiovizuálního řešeni a schválení dispozice
gastrotechnologie investorem, předpoklad odevzdání 30. 9. 2022. Dokumentace bude odevzdána
včetně výkazu výměr a rozpočtu nejpozději do 30.10.2022.

V. etapa
b) Dokumentace pro provedeni stavby (DPS)

termín předáni: 4 týdny od předáni dokumentace audiovizuálního řešeni a schváleni dispozice
gastrotechnologie investorem, předpoklad odevzdáni 30. 9. 2022. Dokumentace bude odevzdána
včetně výkazu výměr a rozpočtu nejpozději do 30.10.2022.

Článek V. Smlouvy se doplňuje a mění následovně:

V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zhotoveni díla v rozsahu ČI. ll. této smlouvy je cenou smluvní ve výši:
Cena díla dle Smlouvy:

- základní cena bez DPH
- DPH 21 %
- cena celkem včetně DPH

1 546 000,- Kč
324 660,- Kč

1 870 660,- Kč

Cena celkem bez Cena celkem s
Popis oceňovaného prvku DPH DPH DPH

Fáze text Kč % KČ

základ 21% Celkem vC. DPH

a. lV. etapa - Dokumentace DPS 806 000 KČ 21% 169 260 KČ 975 260 KČ
b. V. etapa - Dokumentace DPS 740 000 KČ 21% 155 400 KČ 895 400 KČ

NÁKLADYCELKEM 1 546 000 Kč 21% 324 660 KČ 1 870 660 KČ
Cena celkem bez Cena celkem s

DPH DPH DPH

Nová cena díla po Dodatku č. 1 Smlouvy:

- základni cena bez DPH
- DPH 21 %
- cena celkem včetně DPH

1 667 000,- Kč
350 070,- Kč

2 017 070,- Kč

Stránka 2 z 3



Cena celkem Cena celkem s
Popis oceňovaného prvku bez DPH DPH DPH

Fáze text Kč % KČ

základ 21% Celkem vC. DPH

a. lV. etapa - Dokumentace DPS (vC. navýšeni 91 000,- Kč)

b, V. etapa - Dokumentace DPS (vC. navýšeni 30 000,- Kč)

NÁKLADY CELKEM

897 000 KČ 21% 188 370 Kč 1 085 370 Kč

770 000 Kč 21%

1 667 000 Kč 21%
Cena celkem

bez DPH DPH

161 700 Kč 931 700 Kč

350 070 Kč 2 017 070 Kč
Cena celkem s

DPH

Rozpis ceny:
Cena dle Smlouvy bez DPH' 1 546 000,- KČ
Cena (navýšeni) dle Dodatku č. 1 bez DPH' 121 000,- KČ

Celkem Smlouva + Dodatek č. 1 bez DPH' 1 667 000,- KČ
DPH (21 %)' 350 070,- Kč
Cena celkem VC. DPH' 2 017 070,· KČ

2. Platební podmínky
Článek V. Smlouvy, odst. 3.3. nově zni:

3.3. Doplatek za projektovou dokumentaci DPS ve výši 1 067 000,- Kč bez DPH (rozpis doplatku: 946 000,- Kč
dle Smlouvy + navýšeni dle Dodatku Č.1 Smlouvy ve výši 121 000,- KČ) bude vyfakturován po dokončeni a
předáni společného DPS vc. výkazu výměr a rozpočtu. Splatnost konečné faktury je 14 dnů.

Ill.
Závěrečná ustanoveni Dodatku

1. Ostatní ustanoveni smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s p|atností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni.

V Sulicích d,, ,dc , tO. VKladněd,, ÁC t2. b22

za objednatele za zhotovitele

Lng"Q

"O C' k-
In,. Petr Čuřík S J Ing, Mi '
starosta , l,

.
, prokuri,sta

Obec Suýce l ' MILOT/\ Kladno, spol. s r.o.
2cjsj (i . q,2022/"7 ,; '

Ze 3Á/e ,Ib Ao. Stránka3 z3 l


